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Sør-Aurdal kommune

Kommunestyret vedtok den 15.11.2007 å opprette kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. Rådet skal iht. lovverket sørge for at mennesker med nedsatt funksjonsevne 
blir sikret en bred og tilgjengelig medvirkning i saker som er særlig viktige for denne 
brukergruppen. Rådet skal årlig legge frem en melding til kommunestyret om sin virksomhet, 
her i form av årsmelding for 2023.

Rådet besto ved utgangen av 2023 av:

Arne Leite (leder)    Vara: Christoffer Rustebakke
Geir Ståle Bjørnstad (nestleder)  Vara: Marianne Sand Hansen  
Torbjørn Briskodden    Vara: Ragnhild Lian Eriksen
Kåre Randem     Vara: 
Hans Erik Lybekk      k    Hans Erik Lybekk Vara: Magnhild H. Bolstad
Ann C. Wold  (sekretær)

Kommunestyret oppnevte i november følgende medlemmer og varamedlemmer til Råd for 
mennesker med nedsatt funksjonsevne for perioden 2023-2027: 

Monica Trondhjem (leder)                 Vara: Ragnhild Lian Eriksen
Jørgen Damslora Randem (nestleder) Vara: Christoffer Rusebakke
Torbjørn Briskodden    Vara: 
Line Solgun Sandli    Vara: Steinar Østgård 
Bodil Øyhus Pihl               Vara: Manuela Rothe   

Mette Bergene (fra administrasjonen) ble sekretær fra 2024.

Rådet har avholdt fire møter i 2023, og behandlet bare sju ordinære saker. Vi opplever at det 
er relativt få saker som sendes rådet. Men i tillegg til ordinære saker kommer flere 
orienteringer om tema og prosjekter som er viktig for vår brukergruppe, noe vi opplever som 
nyttig. Dette er en fin måte å gi signaler i saker på et tidlig tidspunkt. Her kan vi for 2023 blant 
annet nevnes info om ledsagerbevis, helhetlig boligplan, «Rusta for framtida» i tilrettelagte 
tjenester og orientering fra brukerutvalget ved VLMS.



Side 2

Rådet har også spilt inn to spørsmål til spørretimen i kommunestyret, vedr. lydanlegget i 
kommunestyresalen, og inngangen på tannlegekontoret. 
Ved større orienteringer har noen ganger Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, 
Eldrerådet og ungdomsrådet fellesmøter. Dette fungerer fint, og muliggjør mer effektiv 
ressursbruk fra administrasjonen sin side. Behandling av sakslisten skjer hver for seg, siden vi 
som brukerrepresentanter representerer ulike brukergrupper. 
 
Rådet har i 2023 behandlet og kommet med innspill til flere planer. Her kan nevnes 
kulturplan, trafikksikkerhetsplan og temaplan demensplan.
Andre saker har vært Økonomi- og handlingsplan. Busjett 2024 og boligbehov fram mot 2050.

Vi ser viktigheten av at Rådet blir brukt som et rådgivende organ, og understreker hvor viktig 
det er at vi kommer tidlig inn i prosesser der det kan være bruk for vår kompetanse. Rådets 
sekretær (fra administrasjonen) gjør en svært viktig jobb med tanke på å fange opp aktuelle 
saker, og gjøre dette kjent for rådet.


